BBS-Systems AG
Schützenmattstrasse 1
CH-8180 Bülach
Tel:   + 41 / 1 864 84 84
Fax:  + 41 / 1 864 84 90
E-Mail: info@BBS-Systems.com
Internet: www.BBS-Systems.com
Betriebsanleitung

Allg. Lieferbedingungen :
gem. allgemeinen Verkaufs- und Lieferbedingungen
von BBS Systems AG
Copyright© by BBS-Systems
BBS-Systems AG
Schützenmattstrasse 1
CH-8180 Bülach
Tel:   + 41 / 1 864 84 84
Fax:  + 41 / 1 864 84 90
E-Mail: info@BBS-Systems.com
Internet: www.BBS-Systems.com
Edelstahl Membran-Rückschlagventil-Einbaumasse von BBS-Systems
Einbaumasse ISO in mm Membran-Ventile
Grösse D1 L1 B Artikel Nr. EPDM
ISO DN 08 13.5 92.0 1.6 RS.W08.W08.35.0
ISO DN 10 17.2 92.0 1.6 RS.W10.W10.35.0
ISO DN 15 21.3 90.0 1.6 RS.W15.W15.35.0
ISO DN 20 26.9 65.0 1.6 RS.W20.W20.35.0
ISO DN 25 33.7 60.0 2.0 RS.W25.W25.35.0
ISO DN 32 42.4 67.0 2.0 RS.W32.W32.35.0
ISO DN 40 48.3 64.0 2.0 RS.W40.W40.35.0
ISO DN 50 60.3 64.0 2.0 RS.W50.W50.35.0
Andere grössen auf Anfrage
Table by BBS-Systems / Copyright © by BBS-Systems
Technische Änderungen vorbehalten
Ersatzteilliste

1 Membrankorb / Sieb 1.4435
1 Überwurfmutter 1.4301 C0.N...N00.01.0
1 Bundstutzen 1.4435 A3.W...W00.35.0
1 Gewindestutzen 1.4435 B0.W...W00.35.0
BBS-Systems AG
Schützenmattstrasse 1
CH-8180 Bülach
Tel:   + 41 / 1 864 84 84
Fax:  + 41 / 1 864 84 90
E-Mail: info@BBS-Systems.com
Internet: www.BBS-Systems.com
Einbaumasse DIN in mm Membran-Ventile
Grösse D1 L1 B Artikel Nr. EPDM
DIN DN 04 6.0 92.0 1.0 RS.V04.V04.35.0
DIN DN 06 8.0 92.0 1.0 RS.V06.V06.35.0
DIN DN 10 12.0 92.0 1.0 RS.V10.V10.35.0
DIN DN 15 19.0 92.0 1.5 RS.V15.V15.35.0
DIN DN 20 23.0 105.0 1.5 RS.V20.V20.35.0
DIN DN 25 29.0 105.0 1.5 RS.V25.V25.35.0
DIN DN 32 35.0 120.0 1.5 RS.V32.V32.35.0
DIN DN 40 41.0 120.0 1.5 RS.V40.V40.35.0
DIN DN 50 53.0 120.0 1.5 RS.V50.V50.35.0
Andere grössen auf Anfrage
Table by BBS-Systems / Copyright © by BBS-Systems
Technische Änderungen vorbehalten
Ersatzteilliste

1 Membrankorb / Sieb 1.4435
1 Überwurfmutter 1.4301 C0.N...N00.01.0
1 Bundstutzen 1.4435 A3.Y...Y00.35.0
1 Gewindestutzen 1.4435 B0.Y...Y00.35.0
BBS-Systems AG
Schützenmattstrasse 1
CH-8180 Bülach
Tel:   + 41 / 1 864 84 84
Fax:  + 41 / 1 864 84 90
E-Mail: info@BBS-Systems.com
Internet: www.BBS-Systems.com
Einbaumasse SMS in mm Membran-Ventile
Grösse D1 L1 B Artikel Nr. EPDM
DN 06 8.0 92.0 1.0 RS.J06.J06.35.0
DN 08 10.0 92.0 1.0 RS.J08.J08.35.0
 DN 10 12.0 92.0 1.0 RS.J10.J10.35.0
 DN 15 18.0 90.0 1.0 RS.J15.J15.35.0
DN 20 22.0 105.0 1.0 RS.J20.J20.35.0
DN 25 25.0 105.0 1.2 RS.J25.J25.35.0
DN 32 32.0 120.0 1.2 RS.J32.J32.35.0
DN 40 38.0 120.0 1.2 RS.J40.J40.35.0
DN 50 51.0 120.0 1.2 RS.J50.J50.35.0
Andere grössen auf Anfrage
Table by BBS-Systems / Copyright © by BBS-Systems
Technische Änderungen vorbehalten
Ersatzteiliiste